[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   27.04.2023                                                                                          № 556/23
О внесении изменений в приложение №1

к постановлению администрации
муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области от 24.03.2023 №354/23
Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с технической ошибкой администрация муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в приложение №1 к постановлению администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 24.03.2023г. №354/23 «О внесении изменений в тарифы, утвержденные постановлением администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 15.09.2016 №1804-р/16»:

строки 3 и 4 таблицы исключить.
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 24.03.2023 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Ломоносовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Н.С. Шитову.

Глава администрации                                                                                             А.О. Кондрашов

_1743338949.doc
[image: image1.png]